
Ļoti cien. 1. – 3. klašu skolēni un viņu vecāki! 
 

Jelgavas Tehnoloģiju vidusskolas Jauniešu uzņēmējdarbības un karjeras motivācijas centrs 

izsludina pieteikšanos 12 nodarbību ciklam skolēniem vecumā no 7 līdz 10 gadiem, ar mērķi 

iepazīties ar Radošās industrijas nozari, koncentrējoties uz inženierzinātņu pamatiem, izmantojot 

LEGO, papīra, kartona u.c. materiālu sniegtās iespējas. 

Nodarbības noslēgsies ar dalību First Lego League Explore izstādē. 

Nodarbībās tiks uzņemti 18 skolēni (6 skolēni katrā klašu grupā), veidojot 3 komandas. 

2024. gada Lego Explore Radošās industrijas nozares izpētes ietvaros tiks apstatītas tēmas, kas 

saistītas ar teātra, muzeja un skatuves skaņas un gaismas efektu radītā efekta izpēti. 

Lai pretendētu dalībai, rīkojies šādi: 

 pats vai kopā ar vecākiem interesantā veidā, izmantojot dažādus palīglīdzekļus (Lego, 

kartonu, papīru, dažādas rotaļlietas, u.c. lietas, kas ir pieejamas mājās) un pastāsti par 

kādu no saviem hobijiem un interesēm; 

 izveido video, kurā: 

o nosauc savu vārdu, uzvārdu un klasi, kurā mācies (lai zinām vecuma grupu), 

o pastāsti un parādi, ko esi izveidojis un vai to veidoji pats vai ar kāda palīdzību (ja 

veidoji ar citu palīdzību, tad pastāsti, ko darīji tu), 

o pastāsti kāpēc vēlies piedalīties nodarbībās. 

 iesūti mums video vai saiti uz video lietotnē Whatsapp uz numuru 20554566. Numurs 

būs pieejams no 14. līdz 15. janvārim (ieskaitot) tikai Whatsapp ziņām. 

Mēs iesūtītos darbiņus vērtēsim pēc: 

 iesūtīšanas laika (laika zīmogs), 

 vai skolēns nosauc savu vārdu, uzvārdu un klasi, kurā mācās, 

 vai pastāsta, kāds ir hobijs un intereses un kas ir izveidots, 

 vai pastāsta kā darbu izveidoja un par savu lomu izstrādes procesā (nedrīkst būt, ka 

skolēns darbā praktiski nav piedalījies), 

 vai pastāsta kāpēc vēlas piedalīties nodarbībās. 

Par katru izpildītu kritēriju tiek saņemts punkts (pavisam iegūstami 5 punkti). Nodarbībās tiek 

uzņemti skolēni darbu iesūtīšanas secībā (pēc laika zīmoga), kuri ieguvuši 5 punktus. Ja kādā no 

klašu grupām netikts uzņemti plānotie 6 skolēni, tad brīvās vietas tiks piedāvātas skolēniem no 

citām klašu grupām, atbilstoši darbu iesūtīšanas secībai (pēc laika zīmoga), kuri ieguvuši 5 

punktus. 

Par uzņemšanu vai atteikumu tiks nosūtīta WhatsApp atbildes ziņa vai ziņa E-klasē. 

Video ilgumam nevajadzētu pārsniegt divas minūtes, tā attēlam un skaņai ir jābūt saprotamai. 

Iesūtītie video netiks izplatīti tālāk. 

Nodarbības tiek plānotas piektdienās plkst. 13:55-14:35 sākot ar 26. janvāri. 

Veidojot skolas stundu plānu un norises laikus, telpu noslodzi vai īstenojot nodarbību ārpus 

skolas telpām (ekskursija) nodarbību laiki var mainīties. 

Jautājumu gadījumā lūdzam sazināties ar Jauniešu uzņēmējdarbības un karjeras motivācijas 

centru, rakstot uz uznemejdarbibas.centrs@jtv.lv vai zvanot 20554566. 

mailto:uznemejdarbibas.centrs@jtv.lv

